

PACHET 8

I.D.: 54134272

Data publicarii	08.02.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.842,00 RON - 1.842,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE BORDEROU DESFASURATOR AL INCASARILOR Buc. 4 26,00
104,00 TRAFFIC H COP A4 80GR/CUTIE Buc. 30 18,00 540,00 NIR AUTOCOPIATIV A4 Buc. 2
10,00 20,00 REGISTRU 100 F AR LUX Buc. 2 10,00 20,00 REGISTRU 100 F DR LUX Buc. 2 10,00
20,00 PIX CENTRUM JAZZ Buc. 5 2,00 10,00 RTC REGISTRU CASA A4, AC, 3/SET Buc. 2 18,00
36,00 T CONDICA PREZENTA Buc. 1 8,00 8,00 BIBLIORAFT A4 80 MM ALBASTRU HERLITZ Buc.
20 9,00 180,00 HP CF283A CARTUS C Buc. 2 80,00 160,00 REGISTRU INTRARI IESIRI Buc. 1
15,00 15,00 HP CB435/436/285A COMP Buc. 2 80,00 160,00 DOSAR SINA Buc. 100 0,60
60,00 EVIDENTIATOR PELIKAN Buc. 10 3,00 30,00 PIX H GEL JELLY/SMOOTHY/SHINY Buc. 17
2,00 34,00 MARKER PERMANENT SCH MAX 130 Buc. 5 4,00 20,00 GPV PLIC LC5 AUTOADEZIV
Buc. 100 0,40 40,00 PLIC B4 KRAFT BURDUF SIL Buc. 50 1,20 60,00 NOTES ADEZIV 75*75
COLOR 320F Buc. 1 15,00 15,00 NOTES ADEZIV 5 CULORI CENTR PL Buc. 1 5,00 5,00 TAVITA
DOCUMENTE Buc. 5 9,00 45,00 REFILL LASER HP Buc. 3 40,00 120,00 HP CF279A CARTUS
COMP Buc. 2 70,00 140,00
